
新界東青年體育會 主辦 

基本法國安法知多少–全港學生問答暨籃球聯賽 

章程 

活動目的︰ 希望青少年在參加有益身心的體育活動之餘，亦可藉回答有關基本法及國安法的選

擇題提升國民身份認同，並增加他們對國家的歸屬感。 

比賽日期︰ 2023 年 8 月開始 

比賽地點︰ 康文署場地(新界區體育館室內籃球場/露天籃球場)(沙田/大埔/北區) 

球員資格︰ 凡 11-19 歲持有學生證的學生，並以同一間中學名義參賽(所有球員必須在比賽前出示

附帶相片的學生證/學界證/手冊，以確定其參賽資格。而十八歲以下的球員須簽署家

長同意書。) 

比賽名額︰ 男子組 10 隊(每隊最多可報 25 名球員) 

比賽制度︰ 以單循環方式作賽。 

參賽費用︰ 每隊 600 元正 

獎項    ︰ 設團體及個人獎項，包括個人平均得分最高球員可獲獎盃一座，而團體的冠、亞

及季軍亦可獲獎盃一座。 

裁判    ︰ 由本會指定註冊裁判擔任 

繳費銀行︰ 匯豐銀行(戶口號碼︰819-025693-001) (支票抬頭：新界東青年體育會) 

報名辦法： 請將填妥之報名表及繳費收據，於截止報名日期前傳真至 3613-9753 或以電郵方

式遞交(先到先得，額滿即止。) 

截止日期︰ 2023 年 7 月 20 日 

查詢    ︰ 如有任何問題，歡迎致電 9846-4321 或電郵至 ntesports@gmail.com 查詢 

本會網址︰ www.ntesports.org.hk 

本會電郵︰ ntesports@gmail.com 

查詢電話︰ 9846-4321 / 6152-6342 

防疫要求：參賽球隊須遵守政府所有當時適用的預防及控制疾病規例，亦須遵守有關場地因應

疫情而設立的限制和措施。 

 

http://www.ntesports.org.hk/
mailto:ntesports@gmail.com


新界東青年體育會 主辦 

基本法國安法知多少–全港學生問答暨籃球聯賽 

報名表 

球隊名稱︰______________________ 學校名稱︰__________________________ 

領隊/教練姓名︰________________(領隊/教練必須為年滿十八歲或以上人士擔任) 

聯絡電話︰______________________  

傳真號碼︰______________________ 電郵︰______________________________ 

編號 姓名 年齡 出生日期 年級 聯絡電話 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      



20      

21      

22      

23      

24      

25      

 

領隊或教練聲明︰本人________________________證明所有球員的資料全部屬實及就

讀同一學校；並證明所有球員的健康及體能良好，適宜參加籃球比賽。如果球員因健

康或體能欠佳，而引致於參加籃球比賽時受傷、感染疾病或死亡；或於參加籃球比賽

時，有任何財物損失， 貴會及/或有關合辦或捐助機構則無須負責。而未滿十八歲之

球員亦已取得各家長/監護人同意參加此項籃球比賽。本人會囑咐所有球員、球隊負責

人、球隊職球員及有關之觀眾，遵從比賽規則及賽事負責人或裁判的最終決定。並願

意遵守政府所有當時適用的預防及控制疾病規例，亦會遵守有關場地因應疫情而設立

的限制和措施。 

 

 

領隊/教練簽署︰         

日期︰         

 



家長同意書 

(未滿十八歲的球員須由家長/監護人填寫此聲明) 

(未滿十八歲的球員須由家長/監護人填妥同意書，然後由領隊/教練集齊，於報名時一併交回) 

家長/監護人 

同意書 

 

隊名:_____________________ 球員編號︰______ (與報名表相符) 

未滿十八歲的球員

須由家長/監護人填

寫此欄 

 

我同意我子女(姓名)____________________參加新界東青年體育會基本法國

安法知多少-全港學生問答暨籃球聯賽，並聲明其健康良好，適宜參加此項活

動。並願意遵守政府所有當時適用的預防及控制疾病規例，亦會遵守有關場地

因應疫情而設立的限制和措施。 

 

 

家長/監護人姓名︰______________  家長/監護人簽署︰_________________ 

 

(未滿十八歲的球員須由家長/監護人填妥同意書，然後由領隊/教練集齊，於報名時一併交回) 

家長/監護人 

同意書 

 

隊名:_____________________ 球員編號︰______ (與報名表相符) 

未滿十八歲的球員

須由家長/監護人填

寫此欄 

 

我同意我子女(姓名)____________________參加新界東青年體育會基本法國

安法知多少-全港學生問答暨籃球聯賽，並聲明其健康良好，適宜參加此項活

動。並願意遵守政府所有當時適用的預防及控制疾病規例，亦會遵守有關場地

因應疫情而設立的限制和措施。 

 

 

家長/監護人姓名︰______________  家長/監護人簽署︰_________________ 

 

(未滿十八歲的球員須由家長/監護人填妥同意書，然後由領隊/教練集齊，於報名時一併交回) 

家長/監護人 

同意書 

 

隊名:_____________________ 球員編號︰______ (與報名表相符) 

未滿十八歲的球員

須由家長/監護人填

寫此欄 

 

我同意我子女(姓名)____________________參加新界東青年體育會基本法國

安法知多少-全港學生問答暨籃球聯賽，並聲明其健康良好，適宜參加此項活

動。並願意遵守政府所有當時適用的預防及控制疾病規例，亦會遵守有關場地

因應疫情而設立的限制和措施。 

 

 

家長/監護人姓名︰______________  家長/監護人簽署︰_________________ 

 

(未滿十八歲的球員須由家長/監護人填妥同意書，然後由領隊/教練集齊，於報名時一併交回) 

家長/監護人 

同意書 

 

隊名:_____________________ 球員編號︰______ (與報名表相符) 

未滿十八歲的球員

須由家長/監護人填

寫此欄 

 

我同意我子女(姓名)____________________參加新界東青年體育會基本法國

安法知多少-全港學生問答暨籃球聯賽，並聲明其健康良好，適宜參加此項活

動。並願意遵守政府所有當時適用的預防及控制疾病規例，亦會遵守有關場地

因應疫情而設立的限制和措施。 

 

 

家長/監護人姓名︰______________  家長/監護人簽署︰_________________ 

 


